
ZARZĄDZENIE NR 367/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) oraz § 5 pkt 1,3 i § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy 
Stronie Śląskie na 2020 rok (ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2020 z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w kwocie 95 940,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych, 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu w związku z realizacją zadania pn. "Usunięcie odpadów szkodliwych z miejsca nieprzeznaczonego do 
ich składowania na terenie nieruchomości przy ul. Polnej 18A, działka 37/4 w Stroniu Ślkąskim". 

§ 2.  Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie spłacona w latach 2021-2024 z dochodów własnych gminy. 

§ 3.  Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami są zaplanowane w budżetach gminy w latach, 
w których przypadają spłaty pożyczki. 

§ 4.  Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: E44329F5-78F2-4F81-8AEE-8A3CECAB817C. Podpisany Strona 1


		2020-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




